SERIE  PECA4
CONDENSADOR PARA FILTRADO AC
AC FILTERING CAPACITOR
440 VRMS
700 VDC
  12
DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION
Estos condensadores están especialmente indicados para aplicaciones en las que se requieran altos niveles de tensión AC. El diseño de esta

Medida /
Measured
URMS
(V)
UN DC
(V)
IMAX
(A)
D x h
(mm)
Peso /
Weight
(Kg)
Tipo /
Type
PECA40700003A 3x3 3x4,5 440 700 3x0,7 50 x 151 M8 0,3 1
PECA40700007A 3x7 3x10,5 440 700 3x1,6 50 x 151 M8 0,3 1
PECA40700008A 3x8 3x12 440 700 3x2 50 x 151 M8 0,3 1
PECA40700014A 3x14 3x21 440 700 3x3,3 50 x 151 M8 0,3 1
PECA40700016A 3x16 3x24 440 700 3x3,9 50 x 151 M8 0,3 1
PECA40700027A 3x27 3x40,5 440 700 3x6,6 65 x 155 M8 0,5 1
PECA40700034A 3x34 3x51 440 700 3x8,2 75 x 155 M8 0,7 1
PECA40700041A 3x41 3x61,5 440 700 3x9,8 75 x 215 M8 1 1
Otros valores de capacidad y características disponibles bajo pedido.
Other capacitance values and characteristics are availables under request.
SERIE  PECA4
CONDENSADOR PARA FILTRADO AC

Medida /
Measured
URMS
(V)
UN DC
(V)
IMAX
(A)
D x h
(mm)
Peso /
Weight
(Kg)
Tipo /
Type
PECA40700055B 3x55 3x82,2 440 700 3x13,1 85 x 245 1,0 2
PECA40700069B 3x69 3x103 440 700 3x16,4 85 x 245 1,2 2
PECA40700082B 3x82 3x123 440 700 3x19,7 85 x 245 1,3 2
PECA40700100B 3x100 3x150 440 700 3x23,9 110 x 245 1,9 2
PECA40700110B 3x110 3x164 440 700 3x26,2 110 x 245 1,9 2
PECA40700137B 3x137 3x206 440 700 3x32,8 110 x 245 2,1 2
PECA40700164B 3x164 3x246 440 700 3x39,4 136 x 220 3,3 2
PECA40700199B 3x199 3x299 440 700 3x47,8 136 x 261 3,3 2
PECA40700219B 3x219 3x329 440 700 3x52,8 136 x 261 4,0 2
PECA40700274B 3x274 3x411 440 700 3x65,6 136 x 355 5,5 2
Otros valores de capacidad y características disponibles bajo pedido.
Other capacitance values and characteristics are availables under request
Ref.
CN (µF)
Fase /
Phase
CN (µF)
Medida /
Measured
URMS
(V)
UN DC
(V)
IMAX
(A)
D x h
(mm)
Peso /
Weight
(Kg)
Tipo /
Type
PECA40817019B 3x19 3x28,5 525 817 3x5,5 85 x 175 0,8 2
PECA40817029B 3x29 3x43,5 525 817 3x8,2 85 x 245 0,9 2
PECA40817038B 3x38 3x57 525 817 3x11 85 x 245 1,0 2
PECA40817048B 3x48 3x72 525 817 3x13,7 85 x 245 1,1 2
PECA40817058B 3x58 3x87 525 817 3x16,7 85 x 245 1,3 2
PECA40817077B 3x77 3x115,5 525 817 3x22 110 x 245 1,9 2
PECA40817096B 3x96 3x144 525 817 3x27,5 110 x 245 2,1 2
Otros valores de capacidad y características disponibles bajo pedido.
Other capacitance values and characteristics are availables under request